
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 10. juuli 2025 nr 165

Viru-Nigula valla 2025. aasta eelarvest
MTÜ-dele toetuste eraldamine

Viru-Nigula Vallavolikogu 26.03.2025 määruse nr 42 "Viru-Nigula valla 2025. aasta eelarve
vastuvõtmine" ja Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2020 määruse nr 78 "Viru-Nigula valla
eelarvest mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise kord" alusel ning lähtudes
Viru-Nigula vallas MTÜ-dele valla eelarvest antavate toetuste hindamiskomisjoni 26.06.2025
protokollis nr 3 märgitud otsusest,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Eraldada Viru-Nigula valla 2025. aasta eelarvest mittetulundusühingutele projektipõhisteks
tegevusteks toetust kogusummas neli tuhat üheksasada üheksakümmend üheksa (4999,00) eurot
vastavalt lisale.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Ivar Lilleberg
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


